FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

SELEÇÃO PÚBLICA PARA BOLSISTAS DO PROGRAMA UNIVERSIDADE

DO ENVELHECER - UNISER DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESULTADO FINAL DO EDITAL N.º 09/2021, de 05 de agosto de 2021.

A Universidade de Brasília (UnB) torna público o Resultado Final do edital N.º

09/2021, referente a seleção de bolsistas para atuação junto ao Programa

Universidade do Envelhecer – UniSER, da Universidade de Brasília.

1. Candidatos APROVADOS e CLASSIFICADOS no processo seletivo.

CATEGORIA DE BOLSA: Pesquisa, Desenvolvimento e  Inovação (PD&I) e
extensão

CÓDIGO

DA VAGA
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO

PLANO DE

TRABALHO

101 1 Joaquim Trajano Pinto
Soares Lima

025.997.281-93 205 APROVADO

102 1 Andréa Pecce Bento 572.259.820-87 247 APROVADO

103 1 Camila Alves Areda 294.593.188-51 340 APROVADO

104 1 Cássio José da Silva 064.248.096-60 160 APROVADO

105 1 Eliana Fortes Gris 818.249.471-00 392 APROVADO

106 1 Rodrigo Marques da
Silva

011.509.220-01 328 APROVADO

107 2 Margarete Neres de
Aquino

398.476.751-04 121 APROVADO

107 1 Maria Ivoneide de Lima
Brito

646.170.681-04 283 APROVADO

108 1 Jean Carlos Soares 573.125.911-91 58 APROVADO

109 1 Kerolyn Ramos Garcia 040.989.071-51 372 APROVADO

110 1 Lyara Apostolico de
Azevedo

213.832.738-80 78 APROVADO

111 1 Mariana Rocha de
Souza

042.981.341-48 146 APROVADO

112 1 Mariana Sodário Cruz 218.656.898-58 212 APROVADO

113 1 Matheus Assis Ribeiro
da Silva

040.931.841-86 82 APROVADO

114 1 Noriberto Barbosa da
Silva

979.880.908-44 426 APROVADO

115 1 Renato Cabral Rezende 938.543.231-15 200 APROVADO

116 1 Thays Nunes Silva 037.121.611-74 142 APROVADO

117 1 Fabiana Xavier Cartaxo
Salgado

381.784.601-06 308 APROVADO

118 1 Valquíria Timóteo da
Silva

991.730.186-00 88 APROVADO

119 1 Karen Ramos Garcia 053.219.091-21 68 APROVADO

120 1 Pedro Guilherme Leal
Ferreira da Silva
Mussoline

042.891.391-16 29 APROVADO

Site da UniSER- www.uniserunb.com.br Site da UnB- www.fce.unb.br

Brasília-DF, 21 de agosto de 2021.

Profa. Dra. Camila Alves Areda
Programa UniSER/UnB